СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«14» июля 2023 г. №14

с. Хилогосон

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на замещение
должности Главы сельского поселения «Хилогосонское»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хилогосонское»,
Совет сельского поселения «Хилогосонское», решил:

1. На основании Порядка проведения конкурса на замещение должности
главы сельского поселения «Хилогосонское» утвержденного решением Совета
сельского поселения «Хилогосонское» от 19.04.2023г №5 «О порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского
поселения «Хилогосонское»

1.1. Установить общее число членов комиссии по проведению конкурса на
замещение должности Главы сельского поселения «Хилогосонское» - 6
человек. Половина членов конкурсной комиссии назначается Советом
сельского поселения «Хилогосонское», другая половина членов конкурсной
комиссии назначается муниципальным районом «Хилокский район».

1.2. Включить в состав комиссии по проведению конкурса на замещение
должности Главы сельского поселения «Хилогосонское»

1. Юндунова Оксана Дондуковна
2. Родионова Татьяна Александровна
3. Матвеева Оксана Анатольевна

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/),
информационных стендах администрации сельского поселения
«Хилогосонское».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
официального обнародования (опубли

Г лава сельского поселения «Хилогосо Ц-Д .В .Намдыков

https://hiloksky.75.ru/